
UCHWAŁA Nr 4/2023 
Komisji Wyborczej 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia uzupełniającego naboru organizacji pozarządowych do 

Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-

2027 

Działając na podstawie § 13 ust. 2 ordynacji wyborczej stanowiącej załącznik 1 do uchwały 
nr 95 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie ordynacji 
w sprawie zmiany uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 
października 2022 r. w sprawie procedury wyłaniania organizacji pozarządowych do składów 
komitetów monitorujących programy polityki spójności na lata 2021-2027, w związku z art. 
41a ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, uchwały nr 1/2022 Komisji Wyborczej z dnia 28 grudnia 2022 w sprawie w 
sprawie ogłoszenia naboru organizacji pozarządowych do Komitetu Monitorującego Program 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłasza się uzupełniający nabór organizacji pozarządowych do Komitetu Monitorującego 

Program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027. 

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Agata Machnik-Pado 

Przewodnicząca Komisji Wyborczej 

PODPISANO ELEKTRONICZNIE  


		2023-01-12T15:42:41+0100
	Agata Aleksandra Machnik-Pado




